ПИСЬМО ПОТЕНЦИАЛЬНОМУ ПОСТАВЩИКУ                                                    15 сентября 2011 г.
Уважаемый поставщик:

Генеральное Консульство США во Владивостоке приглашает Вас принять участие в конкурсе
коммерческих предложений на право поставки:

Светодиодные лампы для замены люминисцентных ламп  дневного света для офисного здания
Генерального консульства США, расположенного по адресу г. Владивосток, ул. Пушкинская д. 32.
Состав и объем прилагается.

Условия тендера:
Все заинтересованные компании должны быть технически квалифицированными и
платежеспособными для выполнения работ. Как минимум, каждый участник тендера должен
удовлетворять следующим требованиям:

 Иметь необходимый персонал, оборудование и свободные финансовые ресурсы для выполнения
проекта;

 Иметь все лицензии и свидетельства, предусмотренные местным законодательством;
 Выполнять местные требования страхования;
 Не иметь криминального прошлого;
 Не иметь политических или деловых связей, которые могли бы быть рассмотрены как противоречащие

интересам США;
 Иметь опыт работы и предыдущие успешно выполненные контракты;

Договор является контрактом с твердо-фиксированной ценой. Заявленная цена является окончательной
и изменению не подлежит. Конкурс выиграет коммерческое предложение технически
квалифицированной компании, которое имеет наименьшую цену.

Оплата за товар будет производиться банковским переводом в течение 30 календарных дней с момента
получения и приемки товара И получения оформленным надлежащим образом оригинала счета Ген.
Консульством США.

Если Ваша компания заинтересована в участии в тендере, просим предоставить Ваше коммерческое
предложение в письменном виде в запечатанном конверте с пометкой «Коммерческое предложение»
на имя г-на Джейсона Шиитса, Консула по административным делам, по адресу 690001, РФ, г.
Владивосток, ул. Пушкинская д. 32 до 18:00 часов 22 сентября 2011 г. Любые предложения,
предоставленные после указанного времени, рассматриваться не будут.

В случае возникновения вопросов можно звонить по тел. 2-703-723 помощнику по снабжению Ларисе
Конищевой или по тел. 2-703-732 инженеру Андрею Балабину.

          С уважением,

          Джейсон Шиитс
          Консул
          по административным делам

Cветодиодная лампа для замены люминисцентных ламп
"дневного света"

Основные параметры:

- Размеры: Диаметр 30*Длина 600mm

- Мощность:8W (эквивалент традиционной люминисцентной лампе 20W)

- Cветовой поток: 750-850LM

- Угол раскрытия:120°

- Температура цвета: 3000/4200K

- Фактор мощности:>0.9

-  Материал: алюминиевый сплав, матовый пластик

- Напряжение:85-265VAC

- Срок службы: более 50000 часов

Требуемое количество – 700 (семьсот) штук.